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_ AA 615/2

A SALKOR

AMOLADORA ANGULAR

AA615-2R1001
AA615-2R1002
AA615-2R1003
AA615-2R1004
AA615-2R1005
AA615-2R1006
AA615-2R1007
AA615-2R1008
AA615-2R1009
10 AA615-2R1010
11 AA615-2R1011
12 AA615-2R1012
13 AA615-2R1013
14 AA615-2R1014
15 AA615-2R1015
16 AA615-2R1016
17  AA615-2R1017
18 AA615-2R1018
19 AA615-2R1019
20 AA615-2R1020
21 AA615-2R1021
22 AA615-2R1022
23 AA615-2R1023
24  AA615-2R1024
25 AA615-2R1025
26  AA615-2R1026
27 AA615-2R1027
28 AA615-2R1028
300 AA615-2R1300

wLoNOTUThA, WN =

TUERCA DE DISCO
DISCO ABRASIVO
PESTANA DE FIJACION
GUARDA DE DISCO
TORNILLO

ARANDELA
ARANDELA

CUBIERTA FRONTAL
CUBIERTA ANTI POLVO
EJE

LLAVE ASPERSULA
ENGRANAJE GRANDE
RODAMIENTO
CUBIERTA

ARANDELA

CLIP CIRCULAR
TORNILLO
RODAMIENTO
MANGO LATERAL
TORNILLO

DEFLECTOR

RESORTE DE TRABA
PERNO DE TRABA
CARCASA DE ALUMINIO
CLIP CIRCULAR
ENGRANAJE PEQUENO
RODAMIENTO
TORNILLO

INDUCIDO

WHEEL NUT FLANGE
GRINDING DISC
WHEEL FIXING FLANGE
WHEEL GUARD
SCREW

SPRING WASHER

FLAT WASHER

FRONT COVER

FRONT COVER DUSTPROOF COVER

SPINDLE

WOODRUFF KEY

BIG GEAR

DEEP GROOVE BALL BEARING
BEARING COVER
WAVEFORMS WASHERS
CIRCLIP FOR SHAFT

SCREW

OIL BEARING

SIDE HANDLE

SCREW

OPEN DEFLECTOR

LOCKING SPRING

LOCKING PIN

ALUMINUM HOUSING
CIRCLIP FOR SHAFT

SMALL GEAR

DEEP GROOVE BALL BEARING
SCREW

ROTOR

30
31
32
33
34
35

400
38
39
40
M
a2
43
44
45
46
47
600
49
700
51
52
53
500
55

57

AA615-2R1030
AA615-2R1031
AA615-2R1032
AA615-2R1033
AA615-2R1034
AA615-2R1035
AA615-2R1036
AA615-2R1400
AA615-2R1038
AA615-2R1039
AA615-2R1040
AA615-2R1041
AA615-2R1042
AA615-2R1043
AA615-2R1044
AA615-2R1045
AA615-2R1046
AA615-2R1047
AA615-2R1600
AA615-2R1049
AA615-2R1700
AA615-2R1051
AA615-2R1052
AA615-2R1053
AA615-2R1500
AA615-2R1055
AA615-2R1056
AA615-2R1057

RODAMIENTO
CUBIERTA

BIELA DE INTERRUPTOR
CARCASA

BEARING
BEARING COVER
SWITCH PULL ROD
HOUSING

BOTON DE INTERRUPTOR PUSHBUTTON SWITCHES

TERMINAL
TERMINAL

CAMPO

PINZA

TORNILLO
AMORTIGUADOR
CARCASA TRASERA
TORNILLO

MANGA DE CABLE
INSERTO DE PERNO
TERMINAL
ETIQUETA

TUBO FLEXIBLE
JUEGO DE CARBONES
TORNILLO

PORTA CARBONES
RESORTE
CAPACITOR
TORNILLO
INTERRUPTOR
ANCLAJE DE CABLE
CABLE Y ENCHUFE
LLAVE

TERMINAL
TERMINAL
STATOR

SCREW CLAMP
SCREW

WIND BAFFLE
REAR HOUSING
SCREW

CABLE JACKET
INSERT PIN
TERMINAL
LABEL
SHRUNKEN TUBE
CARBON BRUSH
SCREW

BRUSH HOLDER
SPRING
CAPACITOR
SCREW

SWITCH

CABLE ANCHORAGE
CABLE & PLUG
SPANNER



